ll. Informacidn Presupuestaria

CUENTA PUBLICA l
NOMBRE DEL ENTE PUBLICO I 2016




Il. 1. Informacion Presupuestaria
Estado Analitico de Ingresos

CUENTA PUBLICA
NOMBRE DEL ENTE PUBLICO = 201 6




Cuenta Publica 2016

Estado Analitico de Ingresos

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2016
Ente: FIDEICOMISO ZACATECAS

: ingreso :

Ampliaciones ¥
- Reducciones Mogificado

Diferencia

Devengado

Rubro de Ingresos

Impuestos 0 0 [1] 0 0 0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 ] 0 0 0 0
Contribuciones de Mejoras 0 [¢] 0 ] 0 0
Derechos 0 0 0 0 0 0
Productos ] 0 0 0 0 ]
Corriente o] 0 0 0 0 0
Capital 0 0 0 0 1] 0
Aprovechamientos 0 0 0 0 0 0
Corriente 0 o] 0 4] 0 0
Capital 0 ¢} 0 0 0 0
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 1,867,943 1,108,521 2,976,465 2,976,465 2,976,465 1,108,521
Participaciones y Aportaciones ] 1] 0 1] 0 1]
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0 (1] 0 0 0 1]
Ingresos Derivados de Financiamientos 0 0 Q 0 0 0
Total 1,867,943 1,108,521 2,976,465 2,976,465 2,976,465 1,108,521
Ingresos excedentes'
; : Ingreso
Estado Analitico de Ingresos 2 Ampliaciones: s Diferencia
Por Fienté de Finan ciagmiento Estimado Modificado Devengado Recaudado

T e e

FH_FE_ | e=6.1) ]

Ingresos del Gobierno 0 1] 0 1] 0 0
Impuestos 0 0 0 a Q 0
Contribuciones de Mejoras o] 0 0 0 a 0
Derechos a 0 0 0 0 Q
Productos 0 0 Q 0 0 o]
Corriente 0 0 [¢] o] 0 0

Capital 0 0 0 0| 0] 0
Aprovechamientos 0 o] 0 0 0 0
Corriente 0 0 0 0 0 0

Capital o] 0 0 0 0 0
Participaciones y Aportaciones a 0 0 o] a 0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas o] 0 Q 0 0 a
Ingresos de Organismos y Empresas 1,867,943 1,108,521 2,976,465 2,976,465 2,976,465 1,108,621
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 o] o] 0 0 0
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 1,867,943 1,108,521 2,976,465 2,976,465 2,976,465 1,108,521
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas Q 0 0 o] a 0
Ingresos derivados de financiamiento Q 1] 0 0 0 0
Ingresos Derivados de Financiamientos 0 0 Q 0 0 a
Total 1,867,943 1,108,521 2,976,465 2,976,465/ 2,976,465 1,108,524
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Ingresos excedentes'

Presupuestaria ,f_‘L]

ERSN




Il. Il. Informacion Presupuestaria
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

CUENTA PUBLICA I
NOMBRE DEL ENTE PUBLICO I 2016




Cuenta Publica del Ejercicio 2016
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Clasificacion Administrativa

A g Ente: FIDEICOMISO ZACATECAS

aci Subejercicio
Concepto A Amphacn_ones! Modificado Devengado Pagado
(Reducciones)
Sos s i g Sed b s el F-“m

Poder Ejecutivo 24,151,051 -1,631,726 22,519,325 22,519,325 22,519,325 0
Administracion Publica Centralizada 0 0 0] 0 0
Administracion Publica Descentralizada 24,151,051 -1,631,726 22,619,325 22,519,325 22,519,325

~ Poder Legislativo 0 0 0 0 0 0

Poder Judicial 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Organos Auténomos

Municipios

Total del Gasto 24,151,051 1,631,726 22,519,325 22,519,325 22,519,325 0
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Cuenta Pablica del Ejercicio 2016
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién Administrativa

Ente: FIDEICOMISO ZACATECAS

Egresos

: iones/ 3 :
Concepto ipliac
P o _ . Aprobado {Raduccianea) Modificado . Devengado
' ' S T N PR T R

- Subejercicio
-~ Pagado

' FIDEICOMISO ZACATECAS 24,151,051 -1,631,726 22,519,325 22,519,325 22,519,325 0
Unidad Administrativa 2 0 0 0 0 0 0
Unidad Administrativa 3 0 0 0 0 0 0
Unidad Administrativa 4 0 0 0 0 0 0
Unidad Administrativa 5 0 0 0 0 0 0
Unidad Administrativa 6 0 0 0 0 0 0
Unidad Administrativa 7 0 0 0 0 0 0
Unidad Administrativa 8 0 0 0 0 0 0
Unidad Administrativa 9 0 0 0 0 0 0
Unidad Administrativa 10 0 0 0 0 0 0
Total del Gasto //' 24,151,051 -1,631,726 22,519,325 22,519,325 22,519,325 0

Presupuestaria/2
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Cuenta Publica del Ejercicio 2016
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Clasificacién Econémica (por Tipo de Gasto)

Ente: FIDEICOMISO ZACATECAS

o : G | Ampliaciones/ : Subejercicio
Concepto : : _ .

Gasto Corriente 24,151,051 -1,631,726 22,519,325 22,519,325 22,519,325 0
Gasto de Capital 0 0 0 0 0 0
Amortizacién de la Deuda y Disminucién de Pasivos 0 0 0 0 0 0
Pensiones y Jubilaciones 0 0 0 0 0 0
Participaciones 0 0 0 0 0 0
Total del Gasto 24,151,051 -1,631,726 22,519,325 22,519,325 22,519,325 0

d Presupuestaria/2
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Cuenta Publica del Ejercicio 2016
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‘ Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Ente: FIDEICOMISO ZACATECAS

Egresos -

=y Ampliaciones/™ [ = : :

Subejercicio

Concepto

Servicios Personales 12,755 0 12,755 12,755 12,755 0
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente 12,755 0 12,755 12,755 12,756 0
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio 0 0 0 0 0 0
Remuneraciones Adicionales y Especiales 0 0 0 0 0 0
Seguridad Social 0 0 0 0 0 0
Otras Prestaciones Sociales y Econdémicas 0 4] 0 0 0 0
Previsiones 0 0 0 0 0 0
Pago de Estimulos a Servidores Publicos 0 0 0 0 0 0

Materiales y Suministros 7,002 23,664 30,666 30,666 30,666 0
Materiales de Administracion, Emision de Documentos y Articulos Oficiales 3,468 10,210 13,678 13,678 13,678 0
Alimentos y Utensilios 0 0 0 0 0 0
Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacion 0 0 0 0 0 0
Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacion 0 285 285 285 285 0
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0
Combustibles, Lubricantes y Aditivos 3,534 10,609 14,143 14,143 14,143 0
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos 0 0 0 0 0 0
Materiales y Suministros Para Seguridad 0 0 0 0 0 0
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 0 2,560 2,560 2,560 2,560 0

Servicios Generales 22,717,587 -1,655,390 21,062,197 21,062,197 21,062,197 0
Servicios Basicos 264,816 29,235 294,052 294,052 294,052 0
Servicios de Arrendamiento 0 0 0 0 0 0
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios 1,006,051 595,141 1,601,192 1,601,192 1,601,192 0
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 196,470 2,486 198,956 198,956 198,956 0
Servicios de Instalacion, Reparacién, Mantenimiento y Conservacion 21,209,290 -2,502,607 18,706,683 18,706,683 18,706,683 0
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad. 0 0 0 0 0 0
Servicios de Traslado y Viaticos 10,000 -10,000 0 0 0 0
Servicios Oficiales 5,465 26,138 31,603 31,603 31,603 0
Otros Servicios Generales 25,495 204,216 229,711 229,711 229,711 0
Total del Gasto hoja 1 de 3 o 22,737,344 -1,631,726 21,105,618 21,105,618 21,105,618 0
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Cuenta Publica del Ejercicio 2016
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Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
J Ente: FIDEICOMISO ZACATECAS

Subejercicio

Egres'os
-— 6=(3.4)

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 1,41 3,707 0 1,413,707 1,413,707 1,413,707
0 0 0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico 0
0 0 0

0 0 0
1,413,707 1,413,707 1,413,707

Transferencias al Resto del Sector Publico 0
Subsidios y Subvenciones 0
Ayudas Sociales 1,413,707
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio

Equipo de Defensa y Seguridad
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biologicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles

Inversion Publica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
Obra Publica en Bienes Propios 0
0

DOOQQOOOOOOODGOOOOO
ODQOQODQDODDOOOODOO
O O O © 0O O 0O 0 0O 0O 0 0O 0 68 0O o0 o0 o o

0

0

0

0

0

0

0

0

0
Vehiculos y Equipo de Transporte 0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Total del Gasto hoja 2 de 3 //> 1,413,707 0 1,413,707 1,413,707 1,413,707 0
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“ 7' - Cuenta Publica del Ejercicio 2016
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=) ) Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
> o Ente: FIDEICOMISO ZACATECAS

Egresos
: Subejercicio
Pagado

Modificado Devengado

3=(1+2

Concepto : : 75 Aprobado : Ampiiaci.onesl

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Anélogos
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

Participaciones y Aportaciones

Participaciones

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Aportaciones 0
Convenios 0
Deuda Publica 0
Amortizacion de la Deuda Publica 0
Intereses de la Deuda Publica 0
Comisiones de la Deuda Publica 0
Gastos de la Deuda Publica 0

Costo por Coberturas 0
Apoyos Financieros 0

0

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

)
]
.
=
0
=
o
=
o
we
o O 0 0 0 0 0 0O 0 0 0 0 0 0O 00 00 o0 o o
(=] DODOOODOOOOODDOOOOQO!
[=] OOODOOOOOCOOOOOODOOOI

o ooooooocoooooccoooooHI

olo ccooooooooocoooooooo%

Total del Gasto hoja 3 de 3 0
Total del Gasto Clasificacién por Objeto del Gasto /24,151,051 -1,631,726 22,519,325 22,519,325 22,519,325
d
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Cuenta Publica del Ejercicio 2016
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcién)

Ente: FIDEICOMISO ZACATECAS

: '_ Concepto

‘Aprobado

(Reducciones)

Egresos

T e

Pagado

Subejercicio

6=(3-4}

(T
Gobierno 0 0 0 0 0 0
Legislacion 0 0 0 0 0 0
Justicia 0 0 0 0 0 0
Coordinacion de la Politica de Gobierno 0 0 0 0 0 0
Relaciones Exteriores .0 0 0 0 0 0
Asuntos Financieros y Hacendarios 0 0 0 0 0 0
Seguridad Nacional 0 o} 0 0 o] 0
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior 0 0 0 0 0 0
Otros Servicios Generales 0 0 0 0 0 0
Desarrollo Social 0 0 0 0 0 0
Proteccion Ambiental 0 0 0 0 0 0
Vivienda y Servicios a la Comunidad 0 0 0 0 0 0
Salud 0 0 0 0 0 0
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales 0 0 0 0 0 0
Educacién 0 0 0 0 0 0
Proteccion Social 0 0 0 0 0 0
Otros Asuntos Sociales 0 0 0 0 0 0
Desarrollo Economico 24,151,051 -1,631,726 22,519,325 22,519,325 22,519,325 0
Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General 0 0 0 0 0 0
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza 0 0 0 0 0 0
Combustibles y Energia 0 0 0 0 0 0
Mineria, Manufacturas y Construccion 0 0 0 0 0 0
Transporte 0 0 0 0 0 0
Comunicaciones 0 0 0 0 0 0
Turismo 0 0 0 0 0 0
Ciencia, Tecnologia e Innovacion (o} 0 0 0 0 0
Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos 24,151,051 -1,631,726 22,519,325 22,519,325 22,519,325 0
Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores 0 0 0 0 0 0
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda 0 0 0 0 0 0
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y Ordenes de 0 0 0 0 0 0
Gobierno
Saneamiento del Sistema Financiero 0 0 0 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 0 0 0 0 0 0
Total del Gasto 24 151,051 -1,631,726 22,519,325 22,519,325 22,519,325 0

Qﬂ(ﬁﬂv@
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Cuenta Publica del Ejercicio 2016

Ente: FIDEICOMISO ZACATECAS

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Fuente de Financiamiento

Concepto Aprobado

Maodificado

Ampliaciones/
(Rediuicciones)

Devengado

e

: RS R R e e e T e

1 Recursos Fiscales 0 0 0 0 0 0
2 Financiamientos Internos 0 0 0 0 0 0
3 Financiamientos Externos 0 0 0 0 0 0
4 Ingresos Propios 24,151,051 -1,631,726 22,519,325 22,519,325 22,519,325 0
5 Recursos Federales 0 0 0 0 0 0
6 Recursos Estatales 0 0 0 0 0 0
7 Otros Recursos 0 0 0 0 0 0
Total del Gasto | 24,151,051 -1,631,726 22,519,325 22,519,325 22,519,325 0
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Cuenta Publica 2016
Ente: FIDEICOMISO ZACATECAS

Endeudamiento Neto

Crédito No.

Crédito No.

Crédito No.

Crédito No,

Crédito No.

Crédito No.

Crédito No.

Tipo de Instrumento

Tipo de Instrumento

Tipo de Instrumento

Tipo de Instrumento

Tipo de Instrumento

Tipo de Instrumento

Tipo de Instrumento

Total Créditos Bancarios

Total Otros Instrumentos de Deuda

TOTAL

NO APLICA

0

“§° " Endeudamiento Neto

#{VALOR!

2 4
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FIDEICOMISO ZACATECAS

Cuenta Publica 2016

Intereses de la Deuda

Crédito No.

Crédito No.

Crédito No.

Crédito No.

Crédito No.

Crédito No.

Crédito No.

Tipo de Instrumento

Tipo de Instrumento

Tipo de Instrumento

Tipo de Instrumento

Tipo de Instrumento

Tipo de Instrumento

Tipo de Instrumento

Total de Intereses de Créditos Bancarios

TOTAL

Total de Intereses de Otros Instrumentos de Deuda

z

‘Créditos Bancarios

0 0
0 0
0 0
o 0
0 0
0 0
0 0
0 0

NO APLICA 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
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-

Presupuestaria/2




